RoadFocus-RFM-Spec-fr  06/25  page 1 of 5
Routier
RoadFocus
RFM de type « cobra head » (moyen)
1	 N’est pas offert avec HVU.
2	 �Pour confirmer la compatibilité des déflecteurs
avec la distribution optique, consulter la section
accessoires.

RoadFocus-RFM-Spec-fr  06/25  page 2 of 5
RFM  RoadFocus
DEL de type « cobra head » (moyen)
LED Wattage values
Code pour
commander
Qté
de DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système Watts 1
Étiquette
de puissance 2
RFM-130W32LED 32 2x16DEL 129 130
RFM-135W40LED 40 2x12DEL+1x16DEL 135 140
RFM-55W48LED 48 3x16DEL 55 60
RFM-80W48LED 48 3x16DEL 81 80
RFM-108W48LED 48 3x16DEL 106 110
RFM-160W48LED 18 48 3x16DEL 161 160
RFM-50W60LED 60 3x20DEL 52 50
RFM-75W60LED 60 3x20DEL 77 80
RFM-100W60LED 60 3x20DEL 99 100
RFM-120W60LED 60 3x20DEL 122 120
RFM-150W60LED 60 3x20DEL 149 150
RFM-170W60LED 18 60 3x20DEL 170 170
1.	Valeurs types, arrondies.
2.	�Conforme à la norme C136.15-2015 de l’ANSI.
Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
3.	Classifié pour +40°C/+104°C.